
2025年涪陵区焦石镇“三公”经费预算
汇总情况

按照市政府、区政府关于推进政府信息公开工作部署和要求，经汇总，2025年一般公共预算“三公”经费支出预算为33万元，其中：因公出国（境）费用0万元，公务用车购置及运行维护费16万元，公务接待费17万元。与2024年预算相比，2025年一般公共预算“三公”经费支出预算减少3万元，其中公务接待费减少3万元，主要是因为在2025年将严格控制公务接待次数和人数。
焦石镇2025年“三公”经费预算汇总表
                                      单位：万元
	年份
	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费用

	
	
	
	小计
	公务用车购置
	公务用车运行维护费
	

	2025年
	33
	0
	33
	0
	16
	17
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